pemancing dan ikan yang dipancing tidak boleh dimasukkan kembali ke

dalam kolam.

c. Pemancing menyewa kolam masyarakat dalam jangka waktu tertentu. Semua

ikan yang didapat dibeli oleh pemancing sesuai dengan harga yang disepakati

antara pemilik kolam dengan pemancing. (Ijarah dan bai’).

6.

Bukittinggi, 2 Rajab 1443 H / 5 Maret 2022 M

Komisi Fatwa, Hukum dan Perundang-undangan

Majelis Ulama Indonesia (MUI) Kota Bukittinggi

Dr. Busyro, M.Ag H. Basri Na'ali, Lc, M.Ag

Ketua Sekretaris

Ketua Majelis Ulama Indonesia (MUI)

Kota Bukittinggi

Dr.